

# KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 3. 1. 2022

Č. j. odesílatele:  
Č. j.: KHSUL 156/2022  
Sp. značka: S-KHSUL 107117/2021  
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:  
Počet listů/příloh: 1/0

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 22. 12. 2021**

dne 22. 12. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 22. 12. 2021 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 107117/2021. Jednalo se o poskytnutí informace – zodpovězením dotazů:

- sdělení počtu žádostí pravděpodobně pocházejících z iniciativy Zlatý špendlík za měsíce říjen, listopad a prosinec tohoto roku u nadepsané hygienické stanice, a
  - jak bylo s danými žádostmi naloženo,
  - případně jak byly odmítnuty, včetně poskytnutí alespoň jednoho takového rozhodnutí, a
  - zda už nadepsaná hygienická stanice eviduje podané opravné prostředky, případně správní žaloby od daných účastníků.
- pakliže by nebylo možné typizovat dané žádosti pravděpodobně pocházejících z iniciativy Zlatý špendlík, tak Vás žádám o sdělení počtu žádostí za jednotlivé měsíce od ledna tohoto roku do prosince tohoto roku u nadepsané hygienické stanice.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:

ad 1)

měsíc	počet žádostí
říjen 2021	0
listopad 2021	899
prosinec 2021	32

všechny žádosti byly vyřízeny, opravné prostředky neevidujeme ani správní žaloby

ad 2) odpadá

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 22. 12. 2021 za vyřízenou.

S pozdravem

„otisk razítka“

**MUDr. Lenka Šimůnková**  
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem  
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)